1

四川省计算机学会文件

川计学 [2019] 第 22 号

-------------------------------------------------------------------------------------------

关于召开高职高专网络安全与信息化专委会换届工

作会暨四川高校智慧校园建设研讨会的通知

各有关院校：

经研究决定，于 2019 年 6 月 20 日至 22 日在雅安职业技术学院

召开高职高专网络安全与信息化专委会换届工作会暨四川高校智慧

校园建设研讨会，现将有关会议事项通知如下：

一、会议名称: 四川省计算机学会高职高专网络安全与信息化专

委会换届工作会暨四川高校智慧校园建设研讨会。

二、会议时间：2019年 6月 20日至 22日

三、会议地点：雅安市

四、会议主办单位：四川省计算机学会高职高专网络安全与信息

化专委会

五、会议承办单位： 雅安职业技术学院

六、会议内容：

1.审议通过第一届四川省计算机学会高职高专网络安全与信息

2

化专委会工作报告、高职高专网络安全与信息化专委会规则；

2.选举产生新一届四川省计算机学会高职高专网络安全与信息

化专委会委员

3.邀请专家解读教育信息化 2.0、智慧校园总体框架国家标准

4.高校智慧校园规划设计主题研讨

5.智慧校园建设技术交流

七、参会人员：四川省教育厅相关领导,四川省计算机学会秘书

长，四川省计算机学会高职高专网络安全与信息化专委会委员、团体

会员代表、个人会员，各院校信息中心（网络中心）负责人、技术人

员。

八、会议日程安排：

日期 星期 上午 下午

6月 20日 四 报到

6月 21日 五 换届选举大会 专家讲座、主题报告

6月 22日 六 技术分享专题报告 分组讨论、技术交流

6月 23日 日 离会返程

九、会议费用：免会务费，食宿统一安排，费用自理。

    十、报到时间、地点：

报到时间：6月 20日全天（星期四）

报到地点：海伦酒店（雅安高铁站店）

酒店地址：四川省雅安市雨城区熊猫大道 388号拓海大厦

     十一、会务组联系人：

3

范可   13881887217

邓颖薇 13568808685

报名回执邮箱：38926501@qq.com

报名截止日期：2019年 6月 14日

                              四川省计算机学会

                                   2019年 5月 19日

主题词：专委会  换届  研讨会  通知

  四川省计算机学会秘书处               2019 年 5 月 19 日印发